

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka a svetidla nad vedením NN, vrátane prenájmu plošiny	ks	30,000	67,00	2 010,00	2 010,00	0,00
2.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž 1-ramenného výložníka do výšky 8m, vrátane prenájmu plošiny	ks	35,00	97,00	3 395,00	1 455,00	1 940,00
3.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	32,00	97,00	3 104,00	3 104,00	0,00
4.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla do výšky 8m, vrátane prenájmu plošiny	ks	15,00	97,00	1 455,00	1 455,00	0,00
5.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ 1 podľa špecifikácie minimálnych technických a dizajnových kritérií uvedených v štúdiu, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	702,00	54,00	37 908,00	37 908,00	0,00
6.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ 2 podľa špecifikácie minimálnych technických a dizajnových kritérií uvedených v štúdiu, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	796,80	35,00	27 888,00	27 888,00	0,00
7.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ 3 podľa špecifikácie minimálnych technických a dizajnových kritérií uvedených v štúdiu, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	810,00	8,00	6 480,00	6 480,00	0,00
8.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia stožiara s jedným svetidlom	ks	5,95	97,00	577,15	0,00	577,15
9.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nerezová páska do 60cm vrátane 2x spony	ks	6,64	194,00	1 288,16	1 288,16	0,00
10.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka odbočná (pre odbočku vzdušného vedenia)	ks	6,20	194,00	1 202,80	1 202,80	0,00
11.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepichovacej svorky	ks	3,36	194,00	651,84	651,84	0,00
12.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,76	485,00	368,60	368,60	0,00
Celkom							86 328,55	83 811,40	2 517,15

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	83 811,40	79 620,83